
tirR., 2+ l14 oe'at6

DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata,

Ao/u2iu?l _ la

tfuaiolt54?/6 , domiciliul

de

CNP >,.7./.

r'z

cunoscind prevederile art. 326 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie r[spundere

c[ impreuni cu familial)detrin urmitoarele:

* l) Prin f'amilie se inlelege solul/so1ia 9i copiii aflali in intrelinerea acestora'

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NO'IA:
Se vol declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri.
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* Categoriile indicare sunt: ( l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri

ertravilane, daci se afl5 in circuitul civil.
*2) La',Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/so{ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.
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* Categoriilc indicate sunt: (l) apartament: (2) casi de locuit; (3) casa de vacanld; (4)

produclie.
*2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte gi numele coproprietarilor.

spalii comerciale/de

solul/so1ia, copilul),

IL Bunuri mobile

l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, $alupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de arti 9i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare

insumatl depiqeqte 5.000 de euro

N OT'A:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.



III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imohile instr[inate in

ultimele 12 luni

IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardurilede ciedit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau instituiii financiare din strainatate.
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*Caregoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echiyalente,. (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv .fonduri privqte de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior,)'

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piaJ[ insumati a tuturor

acestora depiqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi parlicipirile in strainetate'



*Categoriileindicatesunt:(1)hartiide.va.loarecle|inute(titluridestat'certificate,obliga|iuni);(2)

acliuni sau pdrli roriol" tn 
'o'li|t-dSi 

co'merciale: (3) imptumuiuri acorclate in nume personal'

3. Alte active producrtoare de venituri nete, care insumate deprgesc echivalentul a 5'000 de euro pe

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinatate'

J;*li:il"r".,, garanlii emise in beneficiul unui ter,, bunuri achiziJionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci 
'ulou'"u 

int'*ati a tuturor acestora depigeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streinatate'

Vl.Cadouri,serviciisauavantajeprimitegratu.itsauSubventrionatefalide.'valoareadepiati,din
oarrea unor persoane. o.g""ir"rii' .oii"r!1i 
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,"gii uu,ono.ne, com pan ii/societr(i nafionale sau

instiru(ii publice romine$ti sau streine'tL'l':t".9'.^l: "llii:'f::::l*tdecont;ri 
de cheltuieli' altele decfft

:Hl,l'i:l#il;.,,r;;;;;;;;;;;roare individuari depiqeqte 500 de euro*

l.l. Titu lar

I .2. So|/solie



J.3. Copii 2

aSe excepteazd de la declarare cadourile ;i trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 1L-lea

VII. Venituri
(potrivit art. 4l din

NOTA:
Se vor declara

ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completirile ulterioare)

inclusiv veniturile provenite din strdinltate.



Prezenta declarafie constituie act public ii
caracteruI incomplet al datelor menfionate'

Data comPletirii

... J.h.,.9G.,.44.t6...

rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semtr[turaU
).


